

20/20/20-21

TO2 PARRI To THAIDEVAPATTI
SOUTH

Schedule XLV-Form No. 134
BRICKS-NDB-BARRA-165

BEAVIPUR DIVISION

CHHAN SHYAMPUR SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

N.B. No. 1173

आरक्षण सा

M.B. No - 1173

INDEX

PAGE

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापी
पुस्तक में कुल - 100 पृष्ठ (पन्ने) हैं जिस को
सहायक अभियंता (ग्रामीण कार्य विभाग) कार. अवर प्रमंडल
बेलरामपुर नाम से निर्गत किया जाता है

16/06/2020

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार. प्रमंडल बेनीपुर (दरभंगा)
16/6/2020

INDEX

PAGE

बेलरामपुर कार. अवर प्रमंडल - 100 पृष्ठ - 100
ग्रामीण कार्य विभाग कार. अवर प्रमंडल - 100 पृष्ठ - 100
कार. अवर प्रमंडल - 100 पृष्ठ - 100
कार. अवर प्रमंडल - 100 पृष्ठ - 100
कार. अवर प्रमंडल - 100 पृष्ठ - 100
कार. अवर प्रमंडल - 100 पृष्ठ - 100
कार. अवर प्रमंडल - 100 पृष्ठ - 100
कार. अवर प्रमंडल - 100 पृष्ठ - 100
कार. अवर प्रमंडल - 100 पृष्ठ - 100
कार. अवर प्रमंडल - 100 पृष्ठ - 100

Name of work -
 Situation of work -
 Agency by which work is executed -
 Date of measurement -
 No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Construction of Road					
Agency:- Sri Amarnath Jha. Nawada					
Bazipur Dist. Darbhanga					
Agreement No:- 23/ SBD/ 2020-21					
Package No:- MM G.S. - NDB - BRRP - 165					

Sch. XLV-Form No. 134.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:-	Construction of Road From				
	To 2 padosi to Jainidipatti				
	South to La. MMBiy (Bricks)				
Agency:-	Sri Anand Nath Jha				
Agreement No:-	23/SB/D/2020-21				
Agreement Rate:-	1.89 % Rs per B. D.				
Package No:-	MMBiy-AIDB-BRRP-165 Benipur				
D.O.S:-	16-06-2020				
D.O.C:-	15-06-2021				
Date of entry:-					
	Abstract of cost				
(1/1)	per section out pillars				

1.0 nos	Hydrup (6) mbs				
	CR 3970.67/each				3971 = ?
(2/2)	per construction of				
	R/pillars - - - -				al,
5.0 nos	Hydrup (6) mbs				
	CR 1832.080/m				9160 = ?
(3/3)	per cleaning & rubbing				
	the Road land - - -				al,
0.420 Heft	Hydrup (6) mbs				
	CR 51133.76/Heft				21476 = ?
(4/4)	per Road cutting - -				al,
51.188 mbs	Hydrup (6) mbs				
	CR 74.16/mbs				3796 = ?

Continuation

C.O

Rs 38403 = ?

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.f.h	88	4022 =
(515)	pro. construction of				
	embankment -				
	(Lead up to 1000.0 m)				
358.68 m ³	Qty ridg (7) Tmb				
	CR 174.94/m ³			Rs	62347 =
(616)	pro. construction of				
	embankment -				
	(Lead up to 1000.0 m)				
836.92 m ³	Qty ridg (7) Tmb				
	CR 139.25/m ³			Rs	117043 =
(718)	pro. construction of				
	G.S. 13 with well grade				
	material -				
464.925 m ³	Qty ridg (7) Tmb				
40.50 m ³	Qty ridg (10) Tmb				
505.485 m ³	CR 3007.66/m ³			Rs	1520327 =
(819)	pro. laying spreading				
	2 Compacting w/B m				
	Gross				
183.658 m ³	Qty ridg (11) Tmb				
	CR 3795.120/m ³			Rs	697004 =
(913)	pro. construction of				
	C.C. P M 30 grade				
360.0 m ³	Qty ridg (14) Tmb				
	CR 7096.78/m ³			Rs	2554841 =
Continuation					
C.O					Rs 4990365 =

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.f	R ₃ 49	90365 =
(10/17)	prov 8 fixing legs				
	MM 65y Sign board				
2.0 m ³	Hydrup (7)				
	CR 9438.95/ea			R ₃ 18878 =	
(11/24)	prov. Flw in excavation				
	with foundation				
17.08 m ³	Hydrup (11)				
1.55 m ³	Hydrup (12)				
18.63 m ³	CR 269.32/m ³			R ₃ 5017 =	
(12/25)	prov. 1st class brick				

	small compact				
	local sand				
2.13 m ³	Hydrup (12)				
	CR 453.20/m ³			R ₃ 965 =	
(13/26)	prov. pcc 15 in open				
	foundation				
1.62 m ³	Hydrup (11)				
	CR 5630.45/m ³			R ₃ 9121 =	
(14/27)	prov. Head wall				
	brick masonry work				
(14/28)	w/c m (1:4)				
12.74 m ³	Hydrup (12)				
1.28 m ³	Hydrup (13)				
14.02 m ³	CR 5799.88/m ³			R ₃ 81314 =	

Continuation

C-o R₃ 51056602 =

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
			B.F. R	5105660 =
(15/28) pr. - 2 laying R.C. pipe				
1103 for ground.				
7.50 m				
Ch 2595-864/m			R	19469 =
(16/29) pr. - plaster with				
con (1:4) on brickwork				
23.90 m ²				
Ch 173.67/m ²			R	41512 =
			R	5129280 =
Add 12% GST @ R				615514 =
Add 1% L.C. @ R				51293 =
Add S. Fee @ R				84320 =
			R	5880407 =
less 1.89% super @ R				111140 =
			R	5769267 =
less previous bill Amt (-) R				1813284 =
			R	3955983 =
11-09-21				
11/9/21				

Continuation

C.O

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area	
	No.	L.	B.	D.		
		Material Statement				
	4 sand	2/sand	stone chips	stone Metal	stone screening.	
G.S.B 40.50m ³	-	10.368	-	41.472	-	
G.III 183.658m ³	-	-	-	222.27	44.078m	
PCC & RCC 361.62m ³	-	162.73	325.46	-	-	
H/W 14.02m ³	-	3.533	-	-	-	
Plaster 23.90m ²	-	0.602	-	-	-	
1st class bedding 2.13m ²	2.13	-	-	-	-	
	2.13	177.238	325.46	263.742	44.078	
	m ³	m ³	m ³	m ³	m ³	
Bricks 1-	7010.0 Nos.					

11-09-21					
11/7/22					
11/9/21					